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خانه » معرفی بازار » بهترین مبدل های پی دی اف برای گوشی و PC

بهترین مبدل های پی دی اف برای گوشی و PC

 دسته بندي : معرفی بازار
 تاريخ : 11 دی

در این مقاله بهترین ابزارها و نرم افزارها برای تبدیل فایل های پی دی اف به فرمت های مختلف یا تبدیل فایل ها به pdf را معرفی میکنیم. همه ما با فایل های پی دی اف آشناییم و می دانیم که این فایلها کار با اسناد، پروندهها و متون رو برای ما آسان میکنند؛ اما گاهی اوقات برای انتقال یا اشتراک گذاری محتوای موجود در پی دی اف به فرمت های JPG، JPEG ,Word,Excellو … نیاز داریم.

در چنین شرایطی میتوانیم برای تبدیل PDF به سایر فرمت ها از مبدل پی دی اف استفاده کنیم. اپلیکشنها و نرم افزارهای مختلفی برای تبدیل فایل های پی دی اف وجود دارند. در این مقاله قصد داریم شما رو با چند مبدل pdf پرکاربرد برای گوشیهای اندروید، آیفون و کامپیوتر آشنا کنیم.
مبدل های پی دی اف رایگان و آنلاین
قبل از هرچیز به شما توصیه میکنیم از مبدل آنلاین پی دی اف استفاده کنید  . وبسایتها و ابزارهای مختلفی برای تبدیل فرمت های فایل مختلف به PDF. یا برعکس طراحی شده اند اما ما ابتدای این مقاله میخواهیم راجع به بهترین و پر طرف دار ترین  مبدل آنلاین پی دی اف صحبت کنیم با مراجعه به آدرس اینترنتی  PdftoConverter.com میتونید فایل پی دی اف خود را به ورد . اکسل یا پاورپوینت و عکس تبدیل کنید . 
سایت PDFTOConverter به شما این امکان رو میده که بهسادگی و بدون نیاز به دانلود یا نصب نرمافزار و اپلکیشن بتونید فایل پی دی اف رو بعد از تبدیل به فرمت های دیگه ایمیل کنید یا در دستگاه خودتون ذخیره کنید .یکی از مهمترین مزایای استفاده از این ابزار آنلاین اینه که دیگر لازم نیست حجم زیادی از فضای ذخیرهسازی گوشی یا کامپیوتر خودتون رو به نصب اپلیکیشن یا نرمافزارهای مبدل پی دی اف اختصاص بدید، فقط کافیه به اینترنت متصل باشید و وارد مرورگر بشید.

یکی از مهمترین کاربردهای این سایت قابلیت تبدیل فایل های پی دی اف فارسی به ورد هست . این سایت محدودیت استفاده ندارد و شما میتونید از سایر امکانات سایت پی دی اف تو کانورتر برای کاهش حجم فایل های پی دی اف یا رمز گزاری پی دی اف هم استفاده کنید.


معرفی چند مبدل پی دی اف کاربردی برای گوشیهای اندروید
اپلیکیشن مبدل پی دی اف pdf convertor
یکی از بهترین مبدلهای پی دی اف که توسط کمپانی Tick Talk Soft ساخته شده و برای تبدیل فایلهای pdf به فایل عکس یا ورد یا اکسل در گوشیهای اندرویدی مورد استفاده قرار میگیره، اپلیکیشن pdf convertor نام داره. این برنامه کمحجم فقط ۶ مگابایت از حافظه گوشی رو به خودش اختصاص میده و بهجز فایلهای pdf از فایلهای ppt، doc و docx هم پشتیبانی میکنه. 
اپلیکیشن PDF to Image Converter Demo برای Android
یکی دیگر از پرطرفدارترین مبدلهای پی دی اف که برای استفاده گوشیهای اندروید طراحی شده، اپلیکیشن PDF to Image Converter Demo نام داره. این برنامه رایگان هم سرعت بالایی داره و فضای کاربری زیبای اون توجه بسیاری از کاربرها رو به خودش جلب کرده. وقتی این اپلیکیشن رو برای اولین بار روی گوشیتون نصب کنید، نحوه استفاده از اون براتون آموزش داده میشه. 
اپلیکیشن File Converter
اپلیکیشن File Converter یکی دیگر از برنامههای کاربردیه که نهتنها برای تبدیل فایل های پی دی اف، بلکه برای تبدیل هر نوع فایلی میشه ازش استفاده کرد؛ البته به این نکته توجه داشته باشید که برای استفاده از این اپلیکیشن حتما باید گوشیتون به اینترنت وصل باشه؛ چون برای تبدیل کردن فایلها به عکس، به فضای ابری نیاز داره. این برنامه میتونی فایل های پی دی اف رو به word, excel یا  پاور پوینت تبدیل کنه.

آشنایی با چند مبدل پی دی اف مناسب گوشیهای آیفون
اپلیکیشن iLovePDF
یکی از اپلیکیشنهایی که بهصورت رایگان در اختیار کاربران گوشیهای آیفون قرار گرفته و با نصب اون میشه به راحتی فایل پی دی اف رو به سایر فرمت ها تبدیل کرد، اپلیکیشن iLovePDF نام داره. این برنامه برای عملکرد درست باید به اینترنت متصل باشه. با نسخه رایگان این برنامه روزانه میشه فقط ۴ تا فایل رو تبدیل کرد. برای رفع این محدودیت حتما باید نسخه پولیش رو دانلود و نصب کنید.
اپلیکیشن The Image Format Converter
یک مبدل پی دی اف دیگری که برای استفاده در گوشیهای آیفون طراحی شده، برنامه The Image Format Converter نام داره. بعد از اینکه این مبدل pdf رو روی گوشیتون نصب کردید، به راحتی میتونید فایلهای pdf رو به عکسهایی با فرمت IPG تبدیل کنید.
اپلیکیشن PDF to Image Converter Lite
اپلیکیشن PDF to Image Converter Lite یک مبدل پی دی اف رایگانه که توسط شرکت airSlate, Inc ساخته شده. این برنامه ۲۴.۹ مگابایت حجم داره. امکانات و قابلیتهای این برنامه عبارتاند از: کیفیت بالای عکسهای خروجی، نبود محدودیت در استفاده از این برنامه، پیشنمایش عکسها قبل از ذخیرهشدن اونها و بالا بودن سرعت تبدیل فایل های پی دی اف .
معرفی چند نرمافزار مبدل pdf برای کامپیوتر (Windows یا Mac)
برای تبدیل فایل پی دی اف به فایل های Doc , Docx , Excel یا اسلاید های پاورپوینت در کامپیوتر شخصی خودتون میتونید از نرم افزارهای مخصوصی که برای استفاده در کامپیوتر طراحی شدن، استفاده کنید؛ البته تعداد نرم افزارهایی که برای تبدیل  فایل ها به پی دی اف یا پی دی اف به فرمت های مختلف کاربرد دارند، خیلی زیاده؛ اما همشون دارای کیفیت مطلوبی نیستند. در این بخش از مقاله میخوایم چند مورد از بهترین و باکیفیتترین نرمافزارهای مبدلهای PDF مخصوص کامپیوتر رو به شما معرفی کنیم:
نرمافزار PDF To JPEG Pro
این نرمافزار جزو محبوبترین نرمافزارهای مبدل پی دی اف محسوب میشه و با نصب اون روی کامپیوتر به راحتی میشه pdf رو به عکس تبدیل کرد. نرمافزار PDF To JPEG Pro فایلهای پی دی اف رو به عکسهایی با فرمت JPG، BMP، PNG و TIF تبدیل میکنه. یکی از ویژگیهای منحصربهفرد این نرمافزار اینه که حتی میشه با اون فایلهای پی دی اف رمزگذاریشده رو هم به عکس تبدیل کرد. رابط کاربری ساده و سرعت عمل بسیار بالا از ویژگیهای دیگر این مبدل pdf محسوب میشه.
نرمافزار Tipard PDF to Image Converter
نرمافزار Tipard PDF to Image Converter یک مبدل پی دی اف خوب و باکیفیته که برای تبدیل pdf به عکسهایی با فرمتهای مختلف در کامپیوتر کاربرد زیادی داره. مهمترین ویژگی که این نرمافزار رو به یکی از پرطرفدارترین مبدلهای پی دی اف تبدیل کرده، رابط کاربری ساده اون هست.
نرمافزار PDF Image Magic
یکی دیگر از مبدلهای پی دی اف کمحجم که برای نصب روی کامپیوتر گزینه خیلی مناسبیه، نرمافزار PDF Image Magic نام داره. این نرمافزار فقط برای تبدیل پی دی اف به عکس کاربرد داره و از قابلیتهای گسترده دیگری برخوردار نیست. برای استفاده از این نرمافزار باید اول روی گزینه Add PDF File کلیک کنید و بعد از انتخاب فایل pdf مورد نظرتون و کلیک روی گزینه Start Conversion اون رو به عکس تبدیل کنید.
نرمافزار Coolutils Total PDF Converter
یکی از مبدل های تبدیل پی دی اف به فرمت های دیگر که قابلیت هایی مثل تبدیل فایل پی دی اف به فایل ورد رو هم در اختیار کاربران قرار میده، نرمافزار Coolutils Total PDF Converter نام داره. این نرمافزار از فرمتهای متنوعی مثل HTML، XLS، TXT، JPG و …. پشتیبانی میکنه.

کلام آخر
در این مقاله شما رو با اپلیکیشنها و نرمافزارهایی آشنا کردیم که بهعنوان مبدل پی دی اف میتونید اونهارو دانلود و روی گوشیهای اندروید، آیفون یا کامپیوتر خودتون نصب کنید. یک راهکار خیلی سریع و ساده هم برای تبدیل pdf به فرمتهای دیگه معرفی کردیم امیدوارم این مقاله مفید باشه و بتونید بهترین از بهترین روش ها برای تبدیل فرمت pdf به سایر فرمت ها و برعکس استفاده کنید.  









	 عکس جدید مصطفی زمانی در اینستاگرام
	 قرص کوتریموکسازول چیست
	 همه چیز درباره سامسونگ Galaxy S5
	 عکس های رامبد جوان و نگار جواهریان بعد از ازدواجشان
	 معرفی سریال های نوروز 1400 + ساعت پخش و تکرار سریال های نوروز
	 فتوشات های جدید ترلان پروانه با استایلی متفاوت
	 سن واقعی ستاره های سينمای ايران را بدانید!
	 25 خصوصیت یک مرد واقعی
	  راهنمای خرید فرش کاشان 
	  کاغذ دیواری نقشه جهان؛ از منزلتان به سراسر دنیا سفر کنید 


 اشتراک گذاري : 	
	
	
	






آخرين هاي اين بخش
	 
 
با کد تخفیف بهترین اقامتگاه نوروزی رو زیر قیمت رزرو کن

	 
 
چالش ریزش مو در مردان؛ تکنیکهای نوین و سنتی برای نجات موهای مردانه

	 
 
آموزش دانلود رایگان و ویژگیهای برنامه ویپاد برای آیفون

	 
 
صف 8 کیلومتری خودروها در بندر پل؛ چرا نباید زمینی به قشم سفر کنیم؟

	 
 
بهترین سیروپ برای قهوه

	 
 
آموزش مهارت تصمیم گیری به کودکان و نوجوانان

	 
 
تجربه خرید در بازارهای محلی دبی: سفری به قلب فرهنگ و تاریخ

	 
 
معرفی بهترین پردهها برای محیط بیمارستان

	 
 
طراحی تقویم خاص و خلاقانه

	 
 
چرا سرمایهگذاری روی سیم کارت ایده خوبی است




ديگران چه مي خوانند
	   
چگونه در اینستاگرام پست مشترک بگذاریم +  ...

	   
دانلود قسمت ۱۲ سریال گناه فرشته (قسمت دو ...

	   
جملات تشویقی برای دانش آموزان دبیرستانی ...

	   
تبریک تولد فرزند دوست + پیام تبریک تولد  ...

	   
جملات تاثیر گذار از شهدا + سخنان زیبای ش ...

	   
اموزش دریبل در پی اس 2023 ps4 + فیلم و ت ...

	   
دانلود قسمت ۱ سریال افعی تهران ( قسمت او ...

	   
تبریک هفته منابع طبیعی + جملات تبریک روز ...

	   
تبریک پایان خدمت سربازی +  متن پایان خدم ...

	   
 آموزش بستن بند کفش حرفه ای + مدل های خا ...

	   
عکسهای امیر تتلو در دادگاه به همراه خواه ...

	   
تبریک سالگرد ازدواج دخترم +  متن تبریک س ...

	   
قیمت روز گوشی موبایل ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، قیمت ...

	   
تبریک روز بیهوشی به همسرم، دوستم، همکارم ...

	   
راهنمای خرید فرش کاشان ...

	   
هزینه درمان ریشه دندان عفونی (هزینه عصب  ...





برچسب ها :
	مبدل pdf




دیدگاه ها
 برای ارسال دیدگاه مرتبط با این مطلب کلیک کنید
 لغو پاسخ








  

Δ






   
 قیمت روز گوشی موبایل
 نرخ دلار و ارز
 صفحه اول روزنامه ها
 قیمت روز خودرو
 قیمت سکه و طلا

پربازدیدترین مطالب
 
 
بیوگرافی هادی چوپان و همسرش + عکس همسر و ...

 
 
اموزش وصل كردن موس و كيبورد به گوشی (روش ...

 
 
تبریک تولد فرزند دوست + پیام تبریک تولد  ...

 
 
چالش ریزش مو در مردان؛ تکنیکهای نوین و  ...

 
 
عکسهای امیر تتلو در دادگاه به همراه خواه ...


 صحرا چت پرشین چت میز تلویزیون دانلود فیلم دانلود رمان صوتی بلیط هواپیما ارزان پرده پذیرایی ساده و شیک  مطالب برگزیده
   
عکسهای امیر تتلو در دادگاه به همراه خواه ...

   
عکس تبریک تولد اسفند ماهی / عکس پروفایل  ...

   
50 فیلم برتر رمانتیک و عاشقانه 2018 تا 2 ...

   
بهترین فیلم های فانتزی ۲۰۲۲ / فیلم های ف ...

   
تبریک روز جوان به دختر (متن زیبا برای رو ...








گـهـر در شبکه هاي اجتماعي
    




 کپي برداري از مطالب با ذکر نام و لینک گهر مجاز می باشد  ، کپي برداري از قالب پيگرد قانوني دارد!

        
  
  
